PROCESSO SELETIVO 01/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Pederneiras, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, à vista do Resultado Final da Prova para Seleção Pública de
Estagiários de Curso Superior, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 001/2013, para cadastro de reserva de
Estagiários de Curso Superior, realizado no dia 24 de março de 2013.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

         CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Pederneiras/SP, 04 de abril de 2013.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL